
1 

 

            

Protokół  posiedzenia nr 2/2024 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 27 czerwca 2024 r. od godz. 10.00 do 11.15 

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych  5 członków – lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Z-ca Burmistrza Marek Olszewski 

Członkinie Kętrzyńskich stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Czesław Ćwik -Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2. Następnie przystąpiono do przyjęcia poniższego porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zapoznanie się z wnioskiem kętrzyńskich stowarzyszeń i organizacji 

pozarządowych w sprawie podjęcia działań promocji miasta i mieszkańców 

Kętrzyna.  

4. Informacja zapytania i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie – przyjęła porządek obrad. 

Ad pkt 3.  Komisja Zapoznanie się wnioskiem kętrzyńskich stowarzyszeń i organizacji 

pozarządowych w sprawie podjęcia działań promocji miasta i mieszkańców Kętrzyna.  

Członkinie związków przedstawiły zasadność złożonego wniosku przez kętrzyńskie 

stowarzyszenia i organizacje pozarządowe, który przedstawia   inicjatywę, mającą na celu 

promocje Kętrzyna. Stworzenie unikalnego produktu promocyjnego opartego na motywie 

niedźwiedzia – symbol miasta. Poinformowały, iż działanie,  mogłoby wyróżnić Kętrzyn na tle 

okolicznych miast i stanowić jedną z atrakcji turystycznych.  

Z- ca Burmistrza Marek Olszewski odczytał odpowiedź Burmistrza w powyższej sprawie, z 

której wynika, iż pomysł wykreowania produktu, który istotnie mógłby wyróżnić Kętrzyn, jest 

pomysłem bardzo atrakcyjnym i interesującym.   

Komisja po przeanalizowaniu pisma kętrzyńskich stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 

przystąpiła do głosowania nad zasadnością wniosku.  

Przy udziale 5 członków w głosowaniu 5 głosy „ za”-pozytywnie zaopiniowano zasadność 

wniosku.  

Ad. pkt 4  

Radny Krzysztof Bućko zwrócił się z pytaniem w sprawie ograniczonych dyżurów Aptek.  

Radna Sylwia Przybyła poinformowała, iż jest to problem ogólnopolski, gdyż NFZ zlikwidował 

Aptekom dopłaty do dyżurów. 
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Ad. pkt 5. Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Karolina Domasiewicz 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Czesław Ćwik  


